
UCHWAŁA Nr X/79/11 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2012 
 
Na podstawie art. 17 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 
r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) 
oraz § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 228, poz. 3771)  

 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  Przyjąć plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego na rok 2012, 
      będące załącznikami do uchwały: 
 
     Załącznik nr 1 - plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Obywateli, 
     Załącznik nr 2 – plan pracy Komisji Budżetu i Mienia, 
     Załącznik nr 3 – plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, 
     Załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej, 
     Załącznik nr 5 - plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
     Załącznik nr 6 – plan pracy Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, 
     Załącznik nr 7 – plan pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Michał Tr ębacz 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn. 28 grudnia 2011 r.  

 
 

PLAN PRACY  
Komisji Bezpieczeństwa Obywateli  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

NA 2012 ROK 
 

 

1. Opinia dotycząca wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za 
2011 rok –I kwartał. 

2. Ocena sprawozdań inspekcji, straży i służb – I kwartał. 

3. Bezpieczeństwo sanitarne na terenie Powiatu Wrocławskiego  
– I-IV kwartał. 

4. Bezpieczeństwo przeciwpowodziowe na terenie Powiatu 
Wrocławskiego – I-IV kwartał. 

5. Opinia o projekcie budżetu Powiatu Wrocławskiego i projekcie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2013 rok – IV kwartał. 

6. Kontynuacja organizacji szkoleń dla jednostek OSP – II-IV 
kwartał. 

7. Opiniowanie dokumentów dotyczących bezpieczeństwa Powiatu 
Wrocławskiego sporządzanych przez Starostę I-IV. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO UCHWAŁY NR  X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn. 28 grudnia 2011 r.  

 
 

PLAN PRACY  
Komisji Budżetu i Mienia  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

NA 2012 ROK 
 
 

TERMIN ZADANIE 
 

I, II i III 
kwartał 

1. Analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2011 

rok oraz informacji za I półrocze roku 2012, 

 
 

IV kwartał 
2. Współpraca Komisji Budżetu i Mienia z Zarządem Powiatu 

Wrocławskiego w konstruowaniu budżetu, 

 
 
 
 

na bieżąco 

3. Bieżący nadzór nad realizacją budżetu – w tym wyrażanie 

opinii, 

4. Opiniowanie projektów uchwał dla Rady Powiatu 

Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie, 

5. Analiza finansów Powiatu Wrocławskiego,  

6. Wyrażanie opinii w sprawach funkcjonowania Powiatu 

Wrocławskiego, 

7.  Bieżąca analiza stanu mienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn. 28 grudnia 2011 r.  

 
 

PLAN PRACY  
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

NA 2012 ROK 
 
 
I kwartał   

1. Zmiany do regulaminu przyznawania stypendiów przez Radę Powiatu 
Wrocławskiego. 

2. Zmiana organizacji funkcjonowania poradni psychologiczno – pedagogicznej. 
3. System wsparcia jakości kształcenia – doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
4. Przedstawienie przez dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych, oferty edukacyjnej  

          na rok 2012-2013 – Spotkanie z dyrektorami. 
 
 
II kwartał 

5. Realizacja wymogów ustawowych w zakresie osiągnięcia średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 

6. Planowane remonty i inwestycje w roku 2012. 
7. Wyniki konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 r. 

 
 
III kwartał 

8. System stypendialny 2012. 
8.1. Realizacja zadań z zakresu kultury i sportu, sprawozdanie za 2011 rok. 

   9.  Ocena po roku funkcjonowania Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie. 
 
 
IV kwartał 

10. Informacja o systemie oświaty powiatowej w roku szkolnym 2012. 
11. Plan zadań oświatowych na rok szkolny 2012/2013. 
12. Zaopiniowanie budżetu oświaty na rok 2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 4 

DO UCHWAŁY NR X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn. 28 grudnia 2011 r. 

 
 

PLAN PRACY  
Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

NA 2012 ROK 
 

LP. TEMATYKA TERMIN 
 

1 2 4 
 
1 

 
1. Zainicjowanie i opiniowanie projektów popularyzujących 

wiedzę o Powiecie Wrocławskim. 
2. Nawiązanie współpracy przy projekcie „Śmiecenie Odpada“ 
3. Zaopiniowanie Projektu Strategii Rozwoju Powiatu 

Wrocławskiego. 

 

I 
KWARTAŁ 

 
2 

1. Kontynuacja współpracy z Powiatem Borken(Niemcy), 
Departamentem Górnego Renu (Francja), Żytomierską Rejonową 
Administracja Państwową (Ukraina) 

• Delegacja do Powiatu Borken i Departamentu Górnego Renu. 
• Opracowanie wspólnych projektów działań partnerskich 

2.  Rozwijanie dalszej współpracy międzynarodowej. 

 
II 

KWARTAŁ 

 
3 

 
Zainicjowanie działań aktywizujących społeczności lokalne Powiatu 
Wrocławskiego 

 
III 

KWARTAŁ 

 
4 

1. Zapoznanie z projektem budżetu na rok 2013.  
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2013.  

IV 
KWARTAŁ 

 
5 

1. Współpraca z Gminami w Powiecie Wrocławskim 
2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.  
3. Rozpatrywanie pism oraz spraw kierowanych do Komisji.  
4. Współpraca z innymi Komisjami Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

 
 

Cały rok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 5 

DO UCHWAŁY NR X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn. 28 grudnia 2011 r. 

 
 

PLAN PRACY  
 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
NA 2012 ROK 

 
I. Kwartał 
      1.  Spotkanie z władzami Starostwa 

   - przyjęcie sprawozdania Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony     
      Środowiska za 2011 rok. 

             - omówienie bieżących spraw związanych z działalnością Komisji 
      2.  Spotkanie w Krzyżowicach  
             - analiza sprawozdania z działalności rolniczej realizowanej przez   
                Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Krzyżowicach. 
 
II. Kwartał 
      1.  Spotkanie przedstawicieli rolników z terenu Powiatu Wrocławskiego,  
          z  przedstawicielami  Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.  
 
III. Kwartał 
      1. Spotkanie z przedstawicielami gminnych komisji gospodarczych 
            - Informacje i wymiana doświadczeń po wprowadzeniu ustawy  
              o utrzymaniu  porządku i czystości w gminach tzw. „Ustawy śmieciowej”. 
 
IV. Kwartał 
      1. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. 
      2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2013 rok  
          w  ramach kompetencji Komisji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZAŁĄCZNIK NR 6 

DO UCHWAŁY NR X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dn.  28 grudnia 2011 r.  
 

 

PLAN PRACY 
Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji  

Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

na 2012 rok 
 
 

TERMIN  
POSIEDZENIA 

TEMATY OBRAD KOMISJI 
ZAGADNIENIA 

 
 

I kwartał 
 
 

1. Projekt zadań inwestycyjnych i remontowych planowanych 
na rok  2012. 
2. Informacja o przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych. 
 

 
 

II kwartał 
 
 

1. Kontrola obwodu drogowego w Sulimowie - posiedzenie 
wyjazdowe 
   - Ocena stanu dróg powiatowych 
   - Analiza robót wykonanych i planowanych do wykonania przez     
pracowników obwodu  
2. Informacja o stanie prac remontowych  i inwestycyjnych. 

 
 

III kwartał 
 
 

1. Ocena wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego  w dziale: 
DROGI I TRANSPORT za I półrocze. 
2. Informacja z przebiegu letniego utrzymania dróg powiatowych. 
 

 
 
 

IV kwartał 
 
 

 
1. Informacja o przetargach i zleceniach na prace budowlane 
i remontowe oraz usługi zgodnie z ustawą o zamówieniach 
publicznych. 
2. Analiza i ocena przygotowań do zimowego utrzymania dróg 
powiatowych. 
3. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych. 
4. Wnioski do budżetu Powiatu na rok 2013. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2013. 
6. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego 
na 2013 r. 
 

 



 
ZAŁĄCZNIK NR 7 

DO UCHWAŁY Nr X/79/11 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2011 r.  
 

PLAN PRACY  

KOMISJI ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ  

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

NA 2012 ROK  

I kwartał 
1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2011. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zadań i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych Powiatowi 
Wrocławskiemu na rok 2012 (dalej: PFRON). 

3. Opiniowanie projektu uchwały dotyczącej przyjęcia 3 – letniego Powiatowego Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej.   

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków umarzania, 
odraczania terminu płatności, rozkładania na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty 
za pobyt dziecka w pieczy zastępczej. 

II kwartał  
1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Opieki 

nad Dzieckiem i Rodziną w Powiecie Wrocławskim na lata 2012 – 2016.   
2. Wizyta w Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej im. Św. Mikołaja  

w Kątach Wrocławskich (dalej: WPOW) – podsumowanie działalności placówki  
w związku z zakończeniem z dniem 31 grudnia 2012 r. umów zawartych w dniu 18 grudnia 
2007 r. między Caritas Archidiecezji Wrocławskiej a Powiatem Wrocławskim na prowadzenie 
placówki oraz umowy użyczenia nieruchomości i wyposażenia placówki. 
Dyskusja na temat dalszej działalności WPOW.   

3. Podejmowanie działań na rzecz rodzicielstwa zastępczego - ,,Dzień Rodzicielstwa 
Zastępczego”. 

III kwartał 
1. Opiniowanie uchwał dotyczących przekształceń bądź likwidacji zakładów opieki zdrowotnej. 
2. Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej podział środków PFRON. 
3. Wizyta w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym dla dzieci w Wierzbicach.  
4. Spotkanie z nowo powołaną Powiatową Społeczną Radą do spraw Osób Niepełnosprawnych. 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych 

na utrzymanie dziecka w Rodzinnym Domu Dziecka Nr 2 w Dobrzykowicach.     

IV kwartał 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały dotyczącej rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie Powiatu Wrocławskiego.  
2. Uczestnictwo w imprezach organizowanych w ramach działań sportowych, kulturalnych  

i rekreacyjnych osób niepełnosprawnych finansowanych przez Powiat Wrocławski 
ze środków PFRON. 

3. Podsumowanie projektu systemowego pod nazwą ,,Postaw na aktywność”. 
4. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2013. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej na rok 2013.  

 

 


